



290

कार्यालय अधिशाषी अभियन्ता विद्युत वितरण खण्ड-द्वितीय

मध्यांचल विद्युत वितरण निगम लि०, सीतापुर

रजिस्टर्ड पंजी० नं० 4356 निजी नलकूप/पम्प सेट हेतु टी०सी०

दिनांक 24/06/23

श्री. अमरे-व सिंह

योजना :- पूर्ण जमा योजना

पुत्र श्री. सुनील पाण्डे सिंह

पंजीकृत संख्या 4240 दिनांक 21/06/23

ग्राम अरुण पोस्ट कुचौर

स्वीकृत विद्युत भार 0MP

ब्लाक मोहलामुंडा

कुल अनुमानित धन 12570/-

जिला-सीतापुर

महोदय,

आपके निजी नलकूप पम्प सेट के विद्युत कनेक्शन के आवेदन पत्र दिनांक.....के बारे में आपको सूचित

किया जाता है कि आप किसी कार्य दिवस में आकर निम्न धनराशि जमा करने का कष्ट करें।

जमा किये जाने वाले धन का विवरण

HT लाइन बनाने में व्यय धनराशि.....	9000/-
LT लाइन बनाने में व्यय धनराशि.....	9000/-
S/S बनाने में व्यय धनराशि.....	9000/-
योग.....	4957/-
फिक्स+मीटर की धनराशि.....	2400/-
जमानत धनराशि.....	16357/-
योग रू०.....	16357/-

कार्य का विवरण	
1- लाइन की लम्बाई	
(क) एच०टी०.....	कि०मी०
(ख) एल०टी०.....	कि०मी०
(ग) सर्विस लाइन.....	
2- ट्रांसफार्मर.....	
3- लाइन कनवर्जन.....	
4- खण्ड द्वारा किया जाने वाला व्यय	
1- लाइन पर व्यय रू०.....	
2- सब स्टेशन पर व्यय रू०.....	
कुल व्यय.....	

अन्य आवश्यक शर्तें

- 1- आप ऊपर की धनराशि जमा करके किसी कार्य दिवस में दो गवाहों सहित आएं तथा मात्र 100.00 रुपये के नान जूडिशियल स्टाम्प पेपर एवं 1.00 रुपया का रसीदी टिकट सहित तथा अपनी प्रमाणित फोटो की एक प्रति सहित अनुबन्ध हेतु इस कार्यक्रम में आएं।
- 2- मीटर निरीक्षण शुल्क 500/- शासकीय कोष में 0043 विद्युत दर पर कर निरीक्षण शुल्क 102 भारतीय विद्युत नियमावली के अन्तर्गत जमा करना होगा।
- 3- विद्युत देने की प्राथमिकता अनुबन्ध करने और बी० एण्ड एल० फार्म जमा करने की तथि के अनुसार निर्धारित की जायेगी।
- 4- पहले से जमा धनराशि देय धनराशि से घटा दी जायेगी।
- 5- आपको कनेक्शन हेतु आवश्यक सामानों की 33/11 के०वी० हुसैनगंज सीतापुर सब स्टेशन से अपने वाहन द्वारा ले जाना पड़ेगा।
- 6- कनेक्शन हेतु लाइन व सब स्टेशन बनाने में जो मजदूरी की आवश्यकता पड़ेगी उसे भी आपको उपलब्ध कराना पड़ेगा।
- 7- सीमेन्ट, बालू तथा गिट्टी की आवश्यकता केवल आखिरी खम्भे एंगिल पोल तथा स्टेशन के लिए होगी जिसकी मात्रा निम्नलिखित दर से होगी-
प्रति खम्भा आवश्यकतानुसार सीमेन्ट 2 बोरी, बालू 4.55 घन फिट, गिट्टी 9.10 घन फिट
प्रति स्टेशन आवश्यकतानुसार सीमेन्ट 0.31 बोरी, बालू 5.85 घन फिट, गिट्टी 3.70 घन फिट
8. आपका धन तभी जमा किया जायेगा जब इसी काउण्टर के निम्न कृषक भी साथ ही धन जमा करें।
9. संयोजन लक्ष्य प्राप्त होने के पश्चात ही अवमुक्त किये जा सकेंगे।
10. लाइन निर्माण करना एवं किसी भी तरह के विवाद का निपटारा कराना आपका दायित्व है।

पत्रांक- 4356 /वि०वि०खं०द्वितीय/सी०/तददिनांक- 24/06/23

- 1- उपखण्ड अधिकारी विद्युत वितरण उपखण्ड सिधौली।
- 2- क्षेत्र विकास अधिकारी..... सीतापुर।
- 3- सहायक अभियन्ता (लघु सिंचाई, सीतापुर)।
- 4- अनुबन्ध लिपिक, विद्युत वितरण खण्ड द्वितीय, सीतापुर।

भवदीय

अधिशाषी अभियन्ता

अधिशाषी अभियन्ता

PROJECT ESTIMATE

MADHYANCHAL VIDYUT VITARAN NIGAM LTD.

(A State Government Undertaking)

Head office 4-A, Gokhale Marg, Lucknow 226001

Ph No. 0522-2208737 GSTIN: 09AAECM0108J1ZO



Project Description : AMRENDRA SINGH PTW EST

Project Code : MVDP.SI.PD9456

Estimate Value : 12,570.69

Estimate Printout Date : 22.06.2023

Previous Approved Version : N.A.

Fund (Project Code) : PTW_DEPOSIT

Work Code No. 402141-345-2023-24/290
Sl. No. Year. 2023-24
Estimate Amount. 2570.69

MAN

EX-22

SR. NO.	PARTICULARS	UNIT	QTY	RATE(RS.)	AMOUNT
	Material & Service-Lines&Cable - MVDP.SI.PD9456.A				
1	LT SHACKLE INSULATOR 75X90 MM - 2700000245	No	8.000	36.00	288.00
2	STAY SET 16X1800 - 2700000131	No	1.000	1,300.50	1,300.50
3	PCC POLE 8.5 MTR.LONG - 1500000000	No	1.000	2,721.00	2,721.00
4	LT CLAMP FOR 8.5 M POLE - 1400000247	No	8.000	304.00	2,432.00
5	STAY WIRE 7/10 SWG - 2700000071	KG	5.000	84.50	422.50
6	A.C.S.R. WEASEL CONDUCTOR - 1000000028	M	190.000	23.98	4,556.20
7	STAY CLAMP 5/2" - 2500000034	PAA	1.000	304.00	304.00
	Sub Total - Material (Rs.)				12,024.20
	Total - Material & Service-Lines&Cable - (Rs.)				12,024.20
	T&P Charges - MVDP.SI.PD9456.Q				
1	T&P Charges				185.77
	Sub Total - Charges (Rs.)				185.77
	Total - T&P Charges - (Rs.)				185.77
	Contingency Charges - MVDP.SI.PD9456.Z				
1	Contingency Charges				360.72
	Sub Total - Charges (Rs.)				360.72
	Total - Contingency Charges - (Rs.)				360.72
	Total(Materials + Services + Charges) (Rs.)				12,570.69
	Return Material - MVDP.SI.PD9456.A				
	Grand Total (Rs.)				12,570.69

Amount in Words: Twelve Thousand Five Hundred Seventy Rupees Sixty Nine Paise Only

E&M)
Kumar Kanaujiya
01290
APPROVED - 22.06.2023

(Assistant Engineer)
Ankur Verma
11006878